
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINS

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 039 -2026, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2026.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE MARTINS, o Sr.
PAULO CÉSAR GALDINO, no uso das atribuições legais,
conforme a Lei Orgânica Municipal,
 
RESOLVE:
 
Art. 1º. Nomear o senhor GABRIEL CAMPOS AMORIM,
Matrícula 90001570, nas atribuições inerentes ao cargo
comissionado de Chefe de Setor de Almoxarifado, símbolo
CC-04, com lotação na Secretaria Municipal de Administração
e Recursos Humanos.

 
Art.2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 09 de fevereiro de 2026.
 
GABINETE DO PREFEITO DE MARTINS/RN, em 11 de
Fevereiro de 2026.
 
PAULO CÉSAR GALDINO
Prefeito do Munícipio de Martins/RN
 

Publicado por:
Marcos Danilo Carvalho Gurgel

Código Identificador:EE51177E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/02/2026. Edição 3729
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

12/02/2026, 10:02 Prefeitura Municipal de Martins

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/EE51177E/8156608aa41216332bc335c2269aa6728156608aa41216332bc335c2269aa672 1/1


